



Valberedningens förslag till årsmötet för Allmänna Idrottsklubben 2025-03-26

Valberedningen som valdes vid årsmötet 2024, har bestått av:
Lotta Lindborg (sammanställande), Marianne Bogle, Tony Frank,
Joakim Helbig samt Per Ericsson.

Arbetet under året

Vi började med en skriftlig enkät till samtliga personer i styrelsen som sedan följdes upp med personliga möten. Vi satt med vid styrelsemöte, har intervjuat verksamhetsansvarig, haft möten med ett antal personer runt om styrelse och kansli.

Efter detta hade vi en bra uppfattning kring hur styrelsen fungerade samt vilka frågor och områden som är aktuella nu och framöver.

Valberedningens uppfattning är att arbetet fortlöper väl och att det är en god stämning i gruppen.

Valberedningen informerade via hemsida och medlemsutskick att Jenny Nilson, ordförande, inte fanns tillgänglig för omval och uppmanade medlemmar att nominera kandidater både till ordförande och styrelseledamöter.

De personer som har nominerats har intervjuats, liksom ett antal andra personer som valberedningen har kontaktat utifrån kompetenser vi ansett skulle tillföra värde för styrelsearbetet.

Valberedningen har träffats 13 gånger under året i fysiska och digitala möten och har deltagit vid:

- Halvårsmötet som styrelsen bjöd in till angående stadgefrågor.
- Möte för medlemmar kring att hantera motionen kring val av valberedning som kom in på AIK Fotbolls årsmöte 2024.



Mötet var arrangerat av arbetsgruppen som utsetts av styrelsen för AIK FF.

Valberedningen har varit initiativtagare till den valberedningsutbildning, i februari 2025, som AIK erbjöd till alla idrotter inom AIK-familjen och var även närvarande på den.

Valberedningen föreslår:

Daniel Torbjörnsson till årsmötesordförande och
Olov Lindquist till årsmötessekreterare

Valberedningens förslag till styrelse:

Peter Strandh, ordförande för en period om ett år

Katrin Högstedt, omval på två år

Mats Lindborg, nyval på två år

Krister Malmsten, nyval på två år

Håkan Rossberg, ett år kvar på mandat

Emelie Mannheimer, ett år kvar på mandat

Katarina Berggren, ett år kvar på mandat

Friidrottsektionen

Klas Gustafsson, ordförande, 1 år

Tommy Bäckman, har ett år kvar på mandat

Marita Hovmark, nyval 2 år

Johanna Wallnäs, nyval 2 år

Revisorer 1 år

Håkan Fjelner från Finnhammars Revisionsbyrå AB

Carl-Johan Carlsson omval på ett år

ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN



Revisorssuppleanter 1 år

Finnhammars Revisionsbyrå AB

Ordförande Förtroenderådet

Daniel Torbjörnsson, omval på ett år

Ett varmt tack till Jenny Nilzon och Hans Backman för deras insatser, engagemang och arbete för Allmänna Idrottsklubben.

ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN

Besöksadress: Ankdammsgatan 46, 171 67 Solna
Telefon: 08-735 96 10 info@aik.se www.aik.se

org nr 815200-0025
Sida 3 av 9



Valberedningens förslag till ny ordförande

Peter Strandh

Peter är född 1955 och är utbildad civilekonom vid Stockholms universitet är bosatt i Solhem, Spånga, gift och har en dotter som med sin familj är bosatt i Australien.

Peter sitter sedan två år tillbaka i AIK:s huvudstyrelse i rollen som kassör. Peter har en lång och framgångsrik yrkeskarriär som bland annat auktoriserad revisor och delägare på några av världens största revisions- och konsultföretag, senast EY under åren 1997–2017. Peter hade där flera ledande chefsroller såsom chef för EY:s revisionsverksamhet i Stockholm med över 400 anställda.

Peter satt även i styrelsen för EY Sverige med ca 2 000 medarbetare. Peter har en lång erfarenhet av såväl börsnoterad finansiell verksamhet (Nordnet Bank och AP-fonderna) som organisationer inom ideell sektor såsom Nobelstiftelsen, Svenska Akademien, Riddarhuset, World Childhood, LRF och Silviahemmet. Efter karriären på EY arbetade Peter under några år som expert på Revisorsinspektionen.

Peter har för närvarande inga andra större uppdrag vilket ger stort utrymme för posten som styrelseordförande i AIK. Personliga egenskaper är en hög energinivå, mycket utvecklingsorienterad, med



äka passion för AIK och en god emotionell intelligens. Peter är en passionerad AIK:are alltsedan han som åttaåring såg AIK slå Halmia IS i sista omgången av allsvenskan 1963 och är ständig medlem sedan 2008. Peter ser sig som ett långsiktigt val av ordförande för AIK.

Peter ser i sin roll som ny ordförande ett flertal utmaningar att ta sig an i rollen som styrelseordförande utan inbördes rangordning. De är kommunicerande kärnl.

- Verka för stabil långsiktig ekonomi i AIK
- Tillvarata och stärka medlemmarnas engagemang och klubbintresse inom AIK
- Värna, vårda och utveckla AIK:s identitet och klubbmärke
- Ett AIK; Hålla ihop AIK-familjen
- Stöd till AIK:s olika idrotter samt krav på vad det innebär att få förmånen att använda AIK:s klubbmärke
- AIK - Alltid med oss genom hela livet, för generationer som har varit och för kommande generationer
- AIK - Vi är i grund och botten en ideell organisation som står för föreningsdemokrati, vi behandlar alla lika, vi är ärliga, vi står upp för det vi tror på och viker inte ned oss för populism och sist men inte minst vi är långsiktiga.
- Vi skall ha i åtanke att vi är just det vi heter Allmänna Idrottsklubben grundat 1891 med ett brett perspektiv på idrotter. I Paragraf 1 i AIK:s stadgar för 1901 står det "Allmänna Idrotts-Klubben, stiftad den 15 februari 1891, har till ändamål att befrämja idrott".



Valberedningens förslag till nyval

Vem är du?

Mats Lindborg, född 1968, uppvuxen i Stockholm och bor i Järfälla med fru och hund.

Jag har lång erfarenhet av ledande roller med fokus på kundlojalitet, strategier och affärsutveckling. Sedan 11 år arbetar jag på Electrolux inom marknadsföring och kommunikation, där jag driver kundcentrerade initiativ för att skapa affärsmöjligheter.

Idrott har alltid varit en viktig del av mitt liv. Jag tränar regelbundet, främst cykling och tennis, och var fotbollstränare i FC Järfälla 2008–2012. AIK har funnits med sedan barnsben, och jag har upplevt många minnesvärda ögonblick – från hockeyns SM-guld 1984 till fotbollens 2018. Hoppas att få uppleva fler SM-guld framöver!

Engagemang i AIK:

- Ständig medlem i AIK + medlem i ASK
- Årskortsinnehavare (herrfotboll + herrishockey)
- Styrelseledamot Black Army 1987–1991
- Styrelseledamot Den Svarta Massan sedan 2022
- Aktier: 30 000 i AIK Fotboll AB, 218 i AIK Hockey AB



Vad skulle du kunna bidra med i styrelsearbetet och vilka är dina förväntningar?

Jag vill bidra med min erfarenhet inom strategi, affärsutveckling och lojalitet för att stärka det utåtriktade engagemanget bland alla medlemmar inom AIK. Samtidigt är det viktigt att AIK:s alla idrotter får rätt stöd utifrån sina unika förutsättningar, så att de kan utvecklas i en positiv riktning på sina egna villkor.

Det är en stor ära och ett stort ansvar om jag blir invald i AIK:s huvudstyrelse. Jag ser fram emot att bidra med mina erfarenheter och samtidigt få en djupare inblick i föreningens arbete för att vara med och forma AIK:s framtid.



Valberedningens förslag till nyval

Vem är du?

Krister Malmsten, F.d. chefsjurist hos Svenska Fotbollförbundet under drygt 20 år. De sista åren även biträdande generalsekreterare. Tidigare hovrättsassessor i Svea hovrätt samt byråchef hos Justitieombudsmannen.

Jag är gift och har två vuxna barn och två barnbarn (samtliga "AIK:are"). Bor sedan slutet av 1980-talet i en bostadsrätt i Viksjö, Järfälla kommun. Idrottsfostrad i IK City (numera Eskilstuna City) och är allmänt idrottsintresserad även om fotboll har visst företräde. Medlem i AIK sedan 1992, men har varit "AIK:are" sedan barnsben (starkt influerad av min morfar). Säsongskort till AIK Fotbolls matcher sedan många år. Genom olika förtroendemannauppdrag inom Riksidrottsförbundet under många år, bland annat som ordförande i Riksidrottsnämnden, har jag haft förmånen att få god insyn i verksamheten inom flertalet av RF:s medlemsförbund. Författare till böckerna "Idrottens föreningsrätt" (2: a upplagan tillsammans med Christer Pallin) och "Idrottens bestraffnings- och tävlingsregler" (7:e upplagan tillsammans med Anders Hübinette). Jag är också redaktör för Idrottsjuridiska Föreningens artikelsamling, som getts ut årligen i obruten följd sedan 1996. Det kan också nämnas att jag är



ordförande i Stiftelsen Gunnar Nordahls Minnesfond sedan stiftelsens bildande 1995.

Vad skulle du kunna bidra med i styrelsearbetet och vad är dina förväntningar?

Jag hoppas att jag med mina mångåriga idrottsliga erfarenheter, som också omfattar kommittéuppdrag inom både UEFA och FIFA, ska kunna bidra positivt till AIK:s utveckling såväl organisatoriskt som verksamhetsmässigt.

För presentation av övriga ledamöter se handlingar från årsmötet 2024, som finns på AIK:s hemsida: <https://aik.se/arsmote/>.